
1

Jette Hede

From: BBR <bbr@mariagerfjord.dk>
Sent: 20. marts 2025 13:47
To: Jette Hede
Subject: SV: Tvangsauktion over ejendommen Valdemarsvej 6, 9500 Hobro tilhørende 

Viktoria Alexander Horstmann - DLAP j.nr. 404322-T [DLAP-
WORKSITE.FID10270605]

Attachments: Mariagerfjord Kommune - Oplysningspligt - Byg  2023.pdf; 
Spildevandstilladelse.pdf; Byggetilladelse.pdf

***EXTERNAL EMAIL*** 

Hej JeƩe. 
 
Tak for din mail. 
 
Byggesagerne skal færdigmeldes jf. viklårene i Ɵlladelserne. Se vedhæŌet. 
 
02.34.02-P19-282-21 – Byggeriet er meldt påbegyndt den 4. maj 2022. Byggesagen skal færdigmeldes eller 
henlægges. 
 
06.01.05-P19-599-21 – Sagen skal færdigmeldes med stempel og underskriŌ fra auto. kloakmester eller henlægges. 
 
 
Byggesagerne og byggetegningerne er offentlige Ɵlgængelige på www.weblager.dk.  
 
Hvis i har spørgsmål Ɵl byggesagerne, er i velkommen Ɵl at kontakte Team Byg, tlf. 97 11 41 60. 
 
 

Vores telefoner er åbne mandag til onsdag fra kl. 13:00 til 14:30 samt torsdag fra kl. 13:00 til 16:30. 
 

Venlig hilsen 
 
Rune Jensen 
Administrativ medarbejder 
 

  
  

Plan og Byg 
Østergade 22 
9510 Arden 
Telefon: +45 97113000  
Telefon direkte: +45 97113119 
ruje1@mariagerfjord.dk 
www.mariagerfjord.dk 
 
Som myndighed må vi ikke sende fortrolige eller følsomme personoplysninger via mail. Vi bruger derfor digital post. 
Du kan skrive og sende dokumenter sikkert til kommunen fra din digitale postkasse. Log på borger.dk eller eboks.dk. 
Som virksomhed kan du bruge postkassen på virk.dk. Borgerservice kan hjælpe dig, hvis du har spørgsmål til brug af 
din digitale postkasse. 
 
Myndigheder og samarbejdspartnere som anvender sikker mail kan skrive til sikkerpost@mariagerfjord.dk. (kræver 



2

en certifikatløsning) 
 
Læs mere om kommunens behandling af personoplysninger på vores hjemmeside 
https://www.mariagerfjord.dk/Kommunen/Databeskyttelse 
 
 

Fra: Jette Hede <Jette.Hede@dk.dlapiper.com>  
Sendt: 18. marts 2025 16:27 
Til: BBR <bbr@mariagerfjord.dk> 
Emne: Tvangsauktion over ejendommen Valdemarsvej 6, 9500 Hobro tilhørende Viktoria Alexander Horstmann - 
DLAP j.nr. 404322-T [DLAP-WORKSITE.FID10270605] 
 
Vi har på vegne af kurator i konkursboet Viktoria Alexander Horstmann begæret ejendommen Valdemarsvej 6, 
Hobro solgt på tvangsauktion. Auktionen afholdes den 1. maj 2025.  
 
Ifølge BBR-Meddelelse er der to verserende byggesager tilknyttet ejendommen nemlig: 
 
Byggesagsnr.: 02.34.02-P19-282-21 (til/ombygning) 
og 
Byggesagsnr. 06.01.05-P19-599-21 (sag på grund) 
 
Jeg skal bede kommune oplyse, hvad byggesagerne omhandler, og hvad status er på disse. 
 
 
 
 
Kind regards 

Jette Hede 
Paralegal 

 
T:  +45 3334 0138 
jette.hede@dk.dlapiper.com 
 
DLA Piper Denmark Law Firm P/S
Oslo Plads 2 
2100 København Ø 
www.dlapiper.dk 

 

DLA Piper Denmark Law Firm P/S may process personal data about you for which DLA Piper Denmark Law Firm P/S is the data controller. Please use this link to read 
our Privacy Policy 
  
This email is from DLA Piper Denmark Law Firm P/S which is part of DLA Piper, a global law firm operating through various separate and distinct legal entities. The 
contents of this email and any attachments are confidential to the intended recipient. They may not be disclosed to or used by or copied in any way by anyone other 
than the intended recipient. If this email is received in error, please contact DLA Piper Denmark Law Firm P/S on +45 33 34 00 00 quoting the name of the sender and 
the email address to which it has been sent and then delete it. Please note that neither DLA Piper Denmark Law Firm P/S nor the sender accepts any responsibility for 
viruses and it is your responsibility to scan or otherwise check this email and any attachments. DLA Piper Denmark Law Firm P/S is a limited partnership company 
registered in Denmark (Danish Business ID number 35 20 93 52) which provides services from its places of business at Oslo Plads 2, DK-2100 Copenhagen Ø and 
DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Level 3, DK-8000 Aarhus C, Denmark. For further information, please refer to www.dlapiper.com. 
  


